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山下別館

えんま洞

山長水産

テラマチ

龍宮

神津島熟成魚工房

上のあいらな
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前浜水配り像

あーすレンタカー

←よたね広場への
近道階段

宿泊施設
商店
飲食店
ダイビング
サーフィン
レンタカー
ﾚﾝﾀﾊﾞｲｸ・ﾚﾝﾀｻｲｸﾙ
駐車場
ガソリンスタンド
観光
リラクゼーション
トイレ

●
◆

★

民宿まるはん

藤屋ﾍﾞｰｶﾘｰ

Anchor

よたね星空展望台

中政・ｼﾞｮｲｷｬﾝﾌﾟだいじんこ

DIVE海とき

神津島からお帰りになる日に
どちらの港から船が出るかが
決まります。
帰る日に、東海汽船のHP、
観光協会窓口、宿泊施設などで
必ずご確認ください。

帰りの船は、どっちの港？
神津島には港が２か所

100ｍ

NaSPAti★



＊ホテル＊
ホテル神津館

＊旅館＊
喜六
秀蒼
新八
徳左
ふもと屋
平和荘
松盛
山下旅館本館
山下旅館別館
よたね荘

＊民宿＊
市造
梅田荘
音の葉
勘九郎
菊乃屋
五利左
治エ門
丈栄丸
しんじ
鈴久
鈴屋
寿美礼丸
大松
つばきや
中政
中村屋
のら
はまきよ
浜の家
長谷川
彦兵ヱ
藤井
松浦
まつよし
ﾏﾘﾝﾊｳｽCHOZA
民宿まるはん
山見荘
吉栄丸
よそうべえ

＊ゲストハウス＊
まざ～ずあーす
シヨウゴロ
テラマチ

＊ペンション＊
ﾍﾟﾝｼｮﾝ　さかんや

8-1321

8-0308
8-0883
8-0429
8-0264
8-0248
8-0504
8-0635
8-0050
8-0131
8-0525

8-0949
8-0207
090-7677-1151
8-0929
8-0325
8-0722
8-0251
8-0622
8-0629
8-0702
8-0633
8-0594
8-0686
8-0275
8-1226
8-0139
090-4599-6216
8-0144
8-0631
8-0277
8-0096
8-0903
8-0923
8-0638
8-0219
8-1078
8-0653
8-0341
8-0138

090-4063-8456
7-5828
080-9975-7086

8-0217

＊Ｂ＆Ｂ＊
だいじんこ
FamiliA

＊一棟貸し＊
Anchor

＊キャンプ場＊
ジョイキャンプだいじんこ

＊お土産店＊
黒潮商会
丸島土産店

＊商店・スーパーマーケット＊
関庄商店
みのりや商店
大堂商店
もろみや
スーパーまるはん
CAN★DO（100 円ｼｮｯﾌﾟ）
橋本屋
中豊商店
おきみや（くすり）
松村商店（くすり）
丸金商店（塩辛）
藤屋ベーカリー
山長水産
ﾚｲﾝﾎﾞｰﾌｧｰﾑ　（野菜　他）
神津島農協
神津島熟成魚工房
 　（ﾃｲｸｱｳﾄ海鮮丼・鮮魚等）

＊飲食店＊
よっちゃーれセンター
美家古寿司
山長水産（居酒屋）
アイラナ (ﾊﾝﾊﾞｰｶﾞｰ)
コルドンブルー (ﾌﾚﾝﾁ)
カフェのら
Hyuga brewery
FamiliA
龍宮
上のあいらな
浜の家カフェ

＊釣り具＊
松善釣具店
神津島製氷釣具店

＊ダイビング＊
ティアーズブルー
アクアメイト
南国
DIVE 海とき

8-1763
7-5981

080-2576-7426

7-5500

8-0172
8-0302

8-0021
8-0309
8-0584
8-0121
8-0043
8-1223
8-0018
8-0102
8-0592
8-0055
8-0048
8-0925
8-0332
8-0459
8-0003
7-5916

8-1342
8-0602
8-0332
8-0128
090-3992-5241
090-4599-6216
7-5335
7-5981
090-3012-3352
8-0078
8-0631

8-0304
8-0601

8-0888
8-1740
8-0604
7-5783

＊サーフィン＊
COZY SURF

＊リラクゼーション＊
NaSPAti

＊レンタカー＊
あーすレンタカー
ｱｲﾗﾅ ﾓﾋﾞﾘﾃｨｰｻｰﾋﾞｽ
浜の家レンタカー

＊レンタバイク・サイクル＊
神津島オートサービス
レンタバイクスズキ　　　（夏期のみ）

＊ネイチャーガイド＊
神津島ネイチャークラブ
フルアース

＊ガソリンスタンド＊
神津島燃料
シミズ商会

＊タクシー＊
神津島交通
都島タクシー

＊ATM＊
七島信用組合
神津島郵便局

神津島観光協会
神津島村役場
東海汽船
神津島空港
診療所
神津島南駐在所
多幸湾キャンプ場
温泉保養センター
郷土資料館

8-1803

080-1428-2492

070-4128-4313
050-5361-4802
8-0631

8-0746

090-4599-7237
070-4364-3271

8-0222
8-1655

8-0040
8-0147

8-0111
8-0001

8-0321
8-0011
8-1111
8-1116
8-1121
8-0037
8-0661
8-1376
8-0947

市外局番　０４９９２　です

公式 LINE に友達登録をすると神津島のうれしい情報が届くよ♪

◆ 朝の島さんぽツアー
　　　　　　　　　3,300円
・6：45　集合　約1時間　
・「水引きしおり」をプレゼント

★ 神津島おすすめツアー ★

◆ のんびり島さんぽツアー
　　　　　　　　　2，420円
・14：00　集合　約1時間　
・「オリジナル手ぬぐい」をプレゼント
◆ 星空観賞会
　　　　　　　　　3,300円
・20：15　集合　約45分間　
・神津島の夜空はまるでプラネタリウム
ツアー参加申し込みは観光協会まで♪

＜要事前予約＞

神津島には港が２か所
神津島からお帰りになる日に、どちらの港から
船が出るかが決まります。帰る日に東海汽船の
HP、観光協会窓口、宿泊施設などで必ずご確認
ください。


